לארוע לא נשמעו מוסיפה במשהו על חוסר הבהירות האופף את הארוע.

סיכום

לאחר שמיעת העדויות נותרתי עם הרושם, כי אכן היה ארוע כלשהו בבית המשפחה ביום 12.12.15. עם זאת, לאור
הקשיים אותם פרטתי, לא ניתן ברמת הודאות הנדרשת מה היה אותו ארוע, ועל כן מזכה את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ו, 16 יוני 2016, במעמד הצדדים